Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 
contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die decimo sexto mensis Novembris, anno Do-
mini bismillesimo vicesimo primo, Pontificatus Nostri nono.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

marcuS  card.  ouellet

Praefectus Congregationis

pro Episcopis

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Villelmus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 551.828
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Servo Dei Mamerto Esquiú Beatorum honores tribuuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Nos ad omnes convertimus ut unum 

tantum verbum dicamus, quod continet omnia... hoc verbum est Fides! Fir-

mi in fide! Haec alta clamatio quam Apostolus ad christianos Colossenses 

direxit eadem est quam hodie tam fortiter extollere voluerimus ut nemo 

maneat cui in aures et cor non perveniat! » (ex secunda epistula pastorali 

beati Mamerti Esquiú, Cordubae in Argentina XXV Maii MDCCCLXXXI).

Ardore novi apostoli Venerabilis Servus Dei Mamertus Esquiú, ex Ordine 

Fratrum Minorum, Episcopus Cordubensis in Argentina, hominibus suae 

aetatis Evangelium sapienter annuntiavit, Populum Dei sibi concreditum 

aedificavit exemplo vitae humilis et pauperis, divitis autem caritate. 

Ipse die XI mensis Maii anno MDCCCXXVI in oppido Sancti Iosephi de 

Petra Alba, dioecesis Catamarcensis, in Argentina natus est. Anno MDCCCXLI 

inter Fratres Minores ingressus, insequente anno prima vota religiosa pro-

fessus est. Die XVIII mensis Octobris anno MDCCCXLVIII presbyter ordinatus 

est. Deinde ab anno MDCCCL coepit docere in seminario Catamarcensi at-

que se dicavit moderamini spiritus et praedicationi, qua praecipuam sibi 

conciliavit aestimationem sana doctrina et arte oratoria, non tantum apud 

catholicos, sed etiam apud liberales coetus. Sermones eius, evangelica ar-

gumenta evolventes pacis et fraternitatis, prolati occasione data iuramenti 

novae Chartae Constitutionalis anno MDCCCLIII et anno insequente dum munus 

suum iniit Nationis novum regimen, ad civium cooperationem legumque 

observationem haud parum contulerunt, quod Argentinam ad solidiorem 

nationalem unitatem adduxit. Venerabilis Servus Dei invitus in re politica 

egit partes, quod ipse suscepit tamquam evangelizandi occasionem. Atta-

men, progrediente tempore, praevaluit in eo desiderium regularis vitae 

Franciscalis, in observantia spiritus orationis et coniunctionis cum Deo.